
 
 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI AVVISO PER BORSA DI RICERCA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE, 
CHIMICA E FARMACIA 

     argomento borsa: Studi computazionali per la identificazione di molecole biologicamente attive 
      tutor prof. GIUSEPPE CAMPIANI 

 
 

IL RETTORE 
 
 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 
pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

 visto l’avviso per borsa di ricerca emanato con D.R. Rep. n. 1982/2018 prot.192404/III-12 del 12/12/2018; 

 visto il D.R. Rep. 119/2019 prot.7051/III-12 del 21/01/2019 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

 visto il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 17170 del 04/02/2018; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti di selezione per la borsa di cui in premessa. 
2. E’ approvata la seguente graduatoria: 

1) Dott.ssa Giulia Chemi  punti 53/60 idonea 
2) Dott. Emanuele Ancora  punti 35/60 non idonea 
3) Dott.ssa Marta Mastrostefano punti 15/60 non idoneo 
 

3. La Dott.ssa  Giulia Chemi è dichiarata vincitrice con punteggio di 53/60. 
 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

 



 
 

 2 di 2 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo studente 

Giovanni Colucci 


		2019-02-06T09:36:05+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-02-06T11:54:04+0000
	BERNI LAURA


		2019-02-08T12:50:13+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-02-08T12:54:13+0000
	FRATI Francesco




